•

COimara Mun1eipa1 de )Ai'<ICMI Fionano
Protocolado Sob nº--''""'' :>"'il_...._ __

Em 0~ '~'.~ ff
W&R~~

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 637, DE 15 DE SETEMBRO DE 2006.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 2º, DA LEI
MlTNJCIPAL Nº 606, DE 17 DE ABRIL DE 2006.

O PREFEITO fVIUNIC fPAL Dê MARECHAL FLORIANO.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e de sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1" O Art. 2º da tei Municipal nº 606 de 17 de Abril de 2006.
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º A contratação do serviço de Assistência à Saúde na forma de Plano de Saúde.
preceder-se-á de processo licita tório a comar desta Lei."

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

A1·t. 3° Revogam-se as disposições cm contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se .

Rtm David C'anal, nº 51>. Centro. ~la rcchal Floriano í:S - CFP 29.255-000
1 ele fax: 10 .. )27 3288 1367 - (0**)27 32$8 111 1 - Em'i1 il : gahinctc0 tciasat.co111.br

	2006-637-1-l